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БУГРИНСЬКОЇ  СІЛЬСЬКОЇ  РАДИ
ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ
від 23 січня 2025  року

















ПЕРЕЛІК   ПИТАНЬ
включених  в протокол п’ятдесят першої сесії
Бугринської сільської ради восьмого скликання
від  23 січня 2025 року

	№
п/п
	Назва  рішень
	Номер та дата
прийняття рішення

	[bookmark: _Hlk153353020]1.
	Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік
	[bookmark: _Hlk119529535]Ріш. № 1162 від 23.01.2025 р.

	2.
	Про розроблення Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки та Плану заходів з її реалізації на 2025-2027 роки
	Ріш. № 1163 від 23.01.2025 р.

	3.
	Про Правила благоустрою населених пунктів Бугринської територіальної громади
	Ріш. № 1164 від 23.01.2025 р.

	4.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича
	Ріш. № 1165 від 23.01.2025 р.

	5.
	Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича
	Ріш. № 1166 від 23.01.2025 р.

	6.
	Про включення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності розташованої за межами с.Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва до переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає передачі  на конкурентних засадах (земельних торгах), проведення земельних торгів у формі аукціону та про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки
	Ріш. № 1167 від 23.01.2025 р.

	7.
	Про погодження укладення договору суборенди земельної ділянки
	Ріш. № 1168 від 23.01.2025 р.

	8.
	Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова»
	Ріш. № 1169 від 23.01.2025 р.

	9.
	Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова»
	Ріш. № 1170 від 23.01.2025 р.

	10.
	Про звіт сільського голови за 2024 рік
	Ріш. № 1171 від 23.01.2025 р.
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

ПРОТОКОЛ



Від 23 січня 2025 року                                                                  п’ятдесят першої сесії 
                                                                                  сільської ради восьмого скликання

с.Бугрин (опорний заклад «Бугринський ліцей»)

Розпочато сесію: о 12 годині 00 хв.
Закінчено сесію: о 14 годині 00 хв.
Всього депутатів ради:   21   чоловік
Присутніх депутатів на сесії:   12 чоловік
Запрошені: 3 чоловіка
Голова сесії:       С.К. Пилипчук
Секретар сесії:   Н.Д. Прокопчук



[bookmark: _Hlk187845419]          П’ятдесят першу сесію Бугринської сільської ради восьмого скликання відкриває сільський голова Пилипчук Сергій Костянтинович. 

ВИСТУПИВ: сільський голова Бугринської сільської ради Пилипчук Сергій Костянтинович.
           Поіменна реєстрація засвідчила, що у засіданні п’ятдесят першої сесії восьмого скликання приймають участь 12 депутатів, що дає право на проведення сесії і прийняття рішень. Відсутні депутати Бугринської сільської ради: Глушко Людмила Костянтинівна, Сахнюк Іван Іванович, Валецький Володимир Сергійович, Сінчук Ігор Володимирович,  Кравчук Павло Григорович, Рибак Олександр Юрійович, Вєтін Валентин Валерійович, Новосілецький Олександр Вікторович, Сахнюк Сергій Миколайович.
          Виступив Пилипчук Сергій Костянтинович – сільський голова.
          П’ятдесят першу чергову сесію Бугринської сільської ради оголошую відкритою. 
Звучить Державний Гімн України.
У роботі сесії беруть участь:
- староста Посягвівського старостинського округу Краєвська Світлана Степанівна;
- заступник сільського голови Гавлитюк Іван Степанович;
- начальник фінансового відділу Бугринської сільської ради Цюх Оксана Сергіївна.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного засідання п’ятдесят першої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання.

ВИСТУПИВ: сільський голова Бугринської сільської ради Пилипчук Сергій Костянтинович, затвердити порядок денний засідання п’ятдесят першої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання 23 січня 2025 року.
Порядок денний засідання п’ятдесят першої сесії Бугринської сільської ради восьмого скликання 23.01.2025 року:
[bookmark: _Hlk97633866]     1. Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік.
     2.Про розроблення Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки та Плану заходів з її реалізації на 2025-2027 роки.
[bookmark: _Hlk188820180]     3.Про Правила благоустрою населених пунктів Бугринської територіальної громади.
     4.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича.
     5.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича.
     6.Про включення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності розташованої за межами с.Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва до переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає передачі  на конкурентних засадах (земельних торгах), проведення земельних торгів у формі аукціону та про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки.
     7.Про погодження укладення договору суборенди земельної ділянки.
     8.Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова».
     9.Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова».
    10.Про звіт сільського голови за 2024 рік.                                      
Головуючий: які є пропозиції, зауваження щодо порядку денного?

Зауваження, доповнення: відсутні.
Пропозиції: прийняти порядок денний в цілому .
Голосували: за – 13 ( Пилипчук С.К., Прокопчук Н.Д., Лапюк В.О., Оксенюк О.А., Шаляпіна О.О., Галуза І.О., Бояр В.В., Святецький О.Б., Рибак О.Ю, Анохіна І.М., Федорчук В.М., Муляр Л.М.,Христюк В.С.).
проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.

Слухали: Пилипчука С.К, сільського голову, який запропонував  для  роботи  сесії обрати лічильну  комісію у складі 3-х чоловік, а саме: Муляр Любов Миколаївну, Оксенюк Ольгу Анатоліївну, Бояра Василя Васильовича.
Голосували: за – 13 ( Пилипчук С.К., Прокопчук Н.Д., Лапюк В.О., Оксенюк О.А., Шаляпіна О.О., Галуза І.О., Бояр В.В., Святецький О.Б., Рибак О.Ю, Анохіна І.М., Федорчук В.М., Муляр Л.М.,Христюк В.С.).
проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
[bookmark: _Hlk148616773]
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова
ВИСТУПИЛА: Цюх О.С., начальник фінансового відділу сільської ради.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1162 додається.
[bookmark: _Hlk171696647](відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про розроблення Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025-2027 роки та Плану заходів з її реалізації на 2025-2027 роки.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова
ВИСТУВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1163 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

[bookmark: _Hlk170304578]СЛУХАЛИ: Про Правила благоустрою населених пунктів Бугринської територіальної громади.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Гавлитюк І.С., заступник сільського голови з питань виконавчих органів ради.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1164 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1165 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича. 
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1166 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про включення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності розташованої за межами с.Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва до переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає передачі  на конкурентних засадах (земельних торгах), проведення земельних торгів у формі аукціону та про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1167 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про погодження укладення договору суборенди земельної ділянки.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1168 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

СЛУХАЛИ: Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1169 додається.
(відомість поіменного голосування додається)

[bookmark: _Hlk170305074]СЛУХАЛИ: Про надання земельної ділянки  в оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова.
ІНФОРМУВАВ: Пилипчук С.К., сільський голова.
ВИСТУПИВ: Федорчук В.М., голова комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища.
Голосували: за – 13; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 0.
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1170 додається.
(відомість поіменного голосування додається)
ГОЛОВУЮЧИЙ: оголошується перерва 10 хв.
[bookmark: _Hlk190764685]Після перерви
Із загальної кількості 21 депутата сільської ради на п’ятдесят першу чергову сесію (після перерви) прибуло 12 депутатів.
СЛУХАЛИ: Переходимо до розгляду питання «Про звіт сільського голови за 2024 рік».
ІНФОРМУВАЛА: Прокопчук Н.Д., секретар ради.
ДОПОВІДАВ: Сергій Пилипчук – сільський голова. Відповідно до п. 7 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та на виконання статті 14 Регламенту Бугринської сільської ради, затвердженого рішенням сесії сільської ради від 10 листопада 2020 року № 14 «Про затвердження Регламенту Бугринської сільської ради» та з метою належного інформування громадськості про підсумки діяльності сільського голови та виконавчих органів сільської ради, сільський голова надав присутнім депутатам та жителям громади звіт про проведену роботу виконавчих органів сільської ради за 2024 рік.
Депутати сільської ради оцінили роботу сільського голови та виконавчого комітету на задовільно та внесли пропозицію затвердити звіт сільського голови про роботу виконавчих органів сільської ради за 2024 рік.
ВИСТУПИЛА: Прокопчук Н.Д., секретар ради.
Голосували: за – 12; проти – 0; утрималися – 0; не голосували – 1 (Пилипчук С.К.).
Кількість депутатів,  які проголосували: 12.
ВИРІШИЛИ: прийняти дане рішення одноголосно.
Рішення № 1171 додається.
(відомість поіменного голосування додається)


        Підсумовуючи роботу засідання сільської ради, головуючий Пилипчук С.К. повідомив, що усі питання, включені до порядку денного п’ятдесят першої сесії сільської  ради, розглянуто.
        Головуючий оголошує про закриття п’ятдесят першої сесії сільської ради восьмого скликання.
(Лунає Державний Гімн України)


Сільський голова                                                                          Сергій ПИЛИПЧУК

Секретар ради                                                                               Наталія ПРОКОПЧУК  
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                           № 1162  

Про внесення змін до бюджету Бугринської 
сільської територіальної громади на 2025 рік
(17502000000)
 (код бюджету)
Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про місцеве самоврядування в  Україні”, Бюджетним кодексом України зі змінами, Законом України “Про Державний бюджет України на 2025 рік”, іншими чинними нормативно-правовими актами з цих питань, Бугринська  сільська рада

ВИРІШИЛА:
        Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2024 №1135 «Про бюджет Бугринської сільської територіальної громади на 2025 рік», а саме:

        1. Збільшити  доходи загального фонду місцевого бюджету на суму 1 268 900.00 грн., в тому числі:
 - Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими освітніми потребами – 228 000,00гривень;
· Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти – 1 040 900,00гривень.
        2. Збільшити  видатки загального фонду місцевого бюджету на суму 1 168 900,00  грн., за рахунок (додатки  2, 3, 3.1)
збільшення 
· доходів місцевого бюджету на суму 1 268 900,00 гривень.
· коштів, що передаються із загального фонду бюджету до спеціального (бюджету розвитку) –100 000,00 гривень.
        3. Затвердити обсяг доходів загального фонду місцевого бюджету в сумі 37 841 300,00 грн.,  обсяг видатків загального фонду місцевого бюджету в сумі 37 741 300,00грн. з профіцитом бюджету –100 000,00 грн.
        4. Установити  дефіцит спеціального фонду сільського бюджету у сумі  536 300,00 гривень, джерелом покриття якого визначити:
·  залишок коштів спеціального фонду бюджету за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти в сумі 436 300,00 гривень.
· кошти,  що передаються із загального фонду  бюджету до спеціального   (бюджету розвитку) –100 000,00 гривень.
                                                                                                            Продовження рішення Бугринської
сільської ради від 23.01.2025р. №1162

        5. Внести зміни до  міжбюджетних трансфертів на 2025 рік (додаток 4).
        6. Здійснити перерозподіл видатків загального фонду сільського бюджету за економічною класифікацією видатків в межах їх загального обсягу  (додаток 3, 3.1).
         7. Затвердити зміни до розподілу витрат сільського бюджету на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році  (додаток 5).
         8.  Додатки  1-5 цього рішення є його невід’ємною частиною.
         9. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку  (голова комісії Любов Муляр).  
 
Сільський голова                                                                Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1163   

Про розроблення Стратегії розвитку Бугринської
сільської територіальної громади на 2025-2027 роки
та Плану заходів з її реалізації на 2025-2027 роки

Відповідно до пункту третього частини другої, частини п’ятої статті 7, статті 111, пункту першого частини другої статті 16 Закону України «Про засади державної регіональної політики», статей 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Указу Президента України від 30 вересня 2019 року № 722/2019 «Про Цілі сталого розвитку України на період до 2030 року», Державної стратегії регіонального розвитку на 2021-2027 роки, затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 05 серпня 2020 року № 695, Методичних рекомендацій щодо порядку розроблення, затвердження, реалізації, проведення моніторингу та оцінювання реалізації стратегій розвитку територіальних громад, затверджених наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 21 грудня 2022 року № 265, Бугринська  сільська рада


ВИРІШИЛА:
         1. Розробити Стратегію розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025 - 2027 роки та План заходів з її реалізації на 2025 - 202027 роки.
         2. Уповноважити Бугринського сільського голову утворити Робочу групу з розроблення Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025 - 2027 роки та Плану заходів з її реалізації на 2025- 2027 роки, затвердити її персональний склад та положення про неї. 
         3. Визначити виконавчий комітет Бугринської сільської ради відповідальним виконавчим органом за організацію процесу підготовки проєкту Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025 - 2027 роки та Плану заходів з її реалізації на 2025- 2027 роки.
        4. Виконавчому комітету Бугринської сільської ради розробити проєкт Стратегії розвитку Бугринської сільської територіальної громади на 2025 - 2027 роки та План заходів з її реалізації на 2025 - 2027 роки з урахуванням пріоритетів, визначених Державною стратегією регіонального розвитку на 2021-2027 роки та подати її на затвердження Бугринській сільській раді до 23 квітня 2025 року.
      5. Оприлюднити це рішення на офіційному вебсайті Бугринської сільської ради.
[bookmark: _Hlk187934896]       6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії Бугринської сільської  ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально- економічного розвитку (голова комісії Любов Муляр) та освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення (голова комісії Павло Кравчук).
Сільський голова                                                                Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1164
 
Про Правила благоустрою 
населених пунктів Бугринської 
територіальної громади	

З метою розвитку та належного утримання територій населених пунктів Бугринської територіальної громади, на виконання Закону України «Про місцеве 	самоврядування 	в  Україні», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», за погодженням з постійними депутатськими комісіями, Бугринська сільська рада 

ВИРІШИЛА:

        1.Затвердити Правила благоустрою населених пунктів Бугринської територіальної громади, що додаються. 
        2. Вважати таким, що втратило чинність рішення сесії сільської ради від 07.03.2018 року №498 «Про затвердження Правил благоустрою території населених пунктів Бугринської сільської ради Гощанського району Рівненської області».
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища  (голова комісії Василь Федорчук) та з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Олег Святецький).
 

Сільський голова                                                                Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1165                                                                                           

[bookmark: _Hlk187954629]Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича                                              
Розглянувши заяву громадянина Кравчука О.Г., жителя с.Зарічне, вул. Кн.Острозького, буд. 31, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства земельної частки (паю) на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність, витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.12.2024 НВ-5101330052024, технічну документацію із землеустрою, розроблену ТОВ “Земля-Плюс”, керуючись статтями 12, 81, 125, 126, 186, пунктами 21, 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 3, 5, 7, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бугринська сільська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Затвердити громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу (ідентифікаційний номер 2698104870) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0597га для ведення особистого селянського господарства на території Бугринської сільської ради Рівненської області :
- ділянка № 1 площею 1,0597 га (кадастровий номер 5621281200:01:005:0326).
       2. Виділити в натурі (на місцевості) належну громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу земельну частку (пай) загальною площею 1,0597 га у власність для ведення особистого селянського господарства на території  Бугринської сільської ради Рівненської області 
-  ділянка № 1 площею 1,0597 га (кадастровий номер 5621281200:01:005:0326).

                                                                                                          

[bookmark: _Hlk188610654]                                                                                                            Продовження рішення Бугринської
сільської ради від 23.01.2025р. №1165

        3. Рекомендувати громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.

        4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


 Сільський  голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1166    

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства розташованих на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність громадянина Кравчука Олега Григоровича
                                              
Розглянувши заяву громадянина Кравчука О.Г., жителя с.Зарічне, вул. Кн.Острозького, буд. 31, про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для ведення особистого селянського господарства земельної частки (паю) на території Бугринської територіальної громади та виділення їх в натурі (на місцевості) у власність, витяги з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 12.12.2024 НВ-4600993912024, технічну документацію із землеустрою, розроблену ТОВ “Земля-Плюс”, керуючись статтями 12, 81, 125, 126, 186, пунктами 21, 27 розділу Х «Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 3, 5, 7, 11 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», статтею 55 Закону України «Про землеустрій», пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бугринська сільська рада
ВИРІШИЛА:

        1. Затвердити громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу (ідентифікаційний номер 2698104870) технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) загальною площею 1,0877га для ведення особистого селянського господарства на території Бугринської сільської ради Рівненської області :
- ділянка № 1 площею 1,0877 га (кадастровий номер 5621281200:01:005:0325).
       2. Виділити в натурі (на місцевості) належну громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу земельну частку (пай) загальною площею 1,0877 га у власність для ведення особистого селянського господарства на території  Бугринської сільської ради Рівненської області 
-  ділянка № 1 площею 1,0877 га (кадастровий номер 5621281200:01:005:0877).

                                                                                                            Продовження рішення Бугринської
сільської ради від 23.01.2024р. №1166 

        3. Рекомендувати громадянину Кравчуку Олегу Григоровичу здійснити державну реєстрацію права власності на земельні ділянки відповідно до порядку визначеного чинним законодавством України та попередити, що відповідно до абзацу другого частини 10 статті 24 Закону України «Про Державний земельний кадастр», державна реєстрація земельної ділянки скасовується, зокрема, у разі якщо протягом одного року з дня здійснення державної реєстрації земельної ділянки речове право на неї не зареєстровано з вини заявника.

        4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).



 Сільський  голова                                                                    Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1167   

Про включення земельної ділянки сільськогосподарського призначення комунальної власності розташованої за межами с.Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області з цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського виробництва до переліку земельних ділянок, право оренди яких підлягає передачі  на конкурентних засадах (земельних торгах), проведення земельних торгів у формі аукціону та про надання дозволу на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення цієї ділянки

   Заслухавши інформацію заступника сільського з питань виконавчих органів ради Гавлитюка Івана Степановича, відповідно до статей 12, 791, 122, 135-137, 186 пункту 24 Перехідних положень  Земельного кодексу України, пункту  34 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Вимог щодо деяких питань підготовки до проведення та проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття  прав користування ними (оренди, суперфіцію, емфітевзису) затверджених Постановою Кабінету Міністрів України від 22.09.2021 №1013, враховуючи Програму розвитку земельних відносин, раціонального використання та охорони земель на території Бугринської територіальної громади на 2023 - 2027 роки, Бугринська сільська рада

ВИРІШИЛА:
            1.Включити до переліку земельних ділянок сільськогосподарського призначення, які підлягають передачі в оренду на конкурентних засадах (земельних торгах), вказану в Додатку1 земельну ділянку.
            2.Надати дозвіл на розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності сільськогосподарського призначення, яка підлягає передачі в оренду на конкурентних засадах (земельних торгах) у формі електронного аукціону для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, орієнтовною площею 2,52 га, розташованої за межами с. Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області.
                                                                                                            Продовження рішення Бугринської
сільської ради від 23.01.2025р. №1167

         3.Провести розроблення проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки відповідно до порядку та згідно із вимогами чинного законодавства України.
         4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


 Сільський  голова                                                                 Сергій ПИЛИПЧУК





















Додаток № 1
до рішення Бугринської
сільської ради 
від  23.01.2025 р.№ 1167

Земельна ділянка сільськогосподарського призначення комунальної власності ,
яка включаються до переліку земельних ділянок, які підлягають передачі в оренду на конкурентних засадах (земельних торгах)
	Адреса земельної ділянки
	Орієнтовна площа земельної ділянки (га)
	Цільове призначення земельної ділянки

	Умови відведення земельної ділянки

	За межами с. Зарічне на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області
	2,52
	Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва
	
Аукціон




Секретар ради						         Наталія ПРОКОПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                         № 1168   

[bookmark: _Hlk187954748]Про погодження укладення договору суборенди земельної ділянки
Керуючись ст. 25, п. 34 ст. 26, ст. ст. 59, 60, 73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до ст. ст. 12, 83, 93, 124, 134, Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву громадянина Кравчука Олега Григоровича, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, Бугринська сільська рада

ВИРІШИЛА:

[bookmark: _Hlk95209615]         1.Погодити укладення договору суборенди земельної ділянки площею 3,8870 га (кадастровий номер 5621281200:01:003:0612), з цільовим  призначенням - для ведення особистого селянського господарства, розташованої за межами села Зарічне Рівненського району Рівненської області,  яка перебуває в оренді громадянина Кравчука Олега Григоровича на підставі договору оренди землі від 24.12.2019р., зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав номер запису про інше речове право: 202361595 від 28.02.2020 р. в суборенду ТОВ “Калина-Бугрин”.
         2.Умови договору суборенди земельної ділянки повинні обмежуватися умовами договору оренди земельної ділянки і не суперечити йому. Строк дії договору суборенди та орендна плата не повинна перевищувати визначеного договором оренди землі.
         3. Зобов’язати громадянина Кравчука Олега Григоровича та ТОВ “Калина-Бугрин” укласти договір суборенди відповідно до чинного законодавства, провести його державну реєстрацію та надати один примірник договору суборенди Бугринській сільській раді Рівненського району Рівненської області.
        4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).




Сільський  голова                                                                 Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                            № 1169   

Про надання земельної ділянки  в
оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова»

              Розглянувши звернення ТОВ СГП «Ім.Воловікова», про надання в оренду земельної ділянки для обслуговування будівель та споруд (господарські двори), яка розташована за межами с.Новоставці  на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області, керуючись ст.12, ст.123 Земельного Кодексу України та ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування» в Україні, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, забезпечення збільшення надходжень до бюджету, Бугринська сільська рада

ВИРІШИЛА:

        1.Передати ТОВ СГП «Ім.Воловікова» в оренду земельну ділянку 5621281200:04:001:1669 площею 2.5 га, яка знаходяться на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області за межами с.Новоставці терміном на 11 місяців з 25.02.2025 року.

        2.Встановити орендну плату за земельну ділянку за межами с.Новоставці  в розмірі 12% від нормативно грошової оцінки.

         3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


Сільський  голова                                                           Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                        № 1170 

Про надання земельної ділянки  в
оренду ТОВ СГП «Ім.Воловікова»

        Розглянувши звернення ТОВ СГП «Ім.Воловікова», про надання в оренду земельної ділянки для обслуговування будівель та споруд (господарські двори), яка розташована за межами с.Новоставці  на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області, керуючись ст.12, ст.123 Земельного Кодексу України та ст.26, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування» в Україні, п. 27 Розділу Х «Перехідних положень» Земельного кодексу України, забезпечення збільшення надходжень до бюджету, Бугринська сільська рада
ВИРІШИЛА:

        1.Передати ТОВ СГП «Ім.Воловікова» в оренду частину земельної ділянки площею 4.0 га з кадастровим номером 5621281200:04:001:1668, яка знаходяться на території Бугринської сільської ради Рівненського району Рівненської області за межами с.Новоставці терміном на 11 місяців з 25.02.2025 року.

        2.Встановити орендну плату за земельну ділянку за межами с.Новоставці  в розмірі 12% від нормативно грошової оцінки.

        3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова комісії Василь Федорчук).


Сільський  голова                                                        Сергій ПИЛИПЧУК
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БУГРИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
РІВНЕНСЬКОГО РАЙОНУ  РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
(восьме скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

23 січня 2025 року                                                                                          № 1171

Про звіт сільського голови 
за 2024 рік

         Заслухавши звіт сільського голови Сергія Пилипчука про роботу Бугринської сільської ради та її виконавчих органів за 2024 рік, керуючись статтями 26 та 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», за погодженням із постійними комісіями сільської ради, Бугринська сільська рада 

ВИРІШИЛА:

[bookmark: _Hlk94529151]        1. Звіт сільського голови Сергія Пилипчука про роботу Бугринської сільської ради та її виконавчих органів за 2024 рік взяти до відома (звіт додається).

        2.  Роботу сільської ради та її виконавчого комітету визнати задовільною.

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії сільської ради відповідно до визначених функцій.

Сільський  голова                                                            Сергій ПИЛИПЧУК









image1.gif




